
Россия, Москва, Просп. Вернадского, 105К4

ОПИСАНИЕ 

Тип сделки: в аренду на длительный срок

Тип недвижимости: 3-комн. кв.

Площадь (м²): 109 кв.м.

Минут до метро: 3 пешком

Метро: Юго-Западная

Балкон: 2

C/у: 2

Тип здания: Новый дом бизнес класса

Этаж: 9 из 24

Вид из окон: на улицу

Удобства: Холодильник, Стиральная машина, Телевизор, Посудомоечная машина

Форма оплаты: Наличные, Банковский перевод от физического лица, Банковский перевод 

от юридического лица

Доп. расходы нанимателя: Депозит 100%, Счета за электричество, Счета за воду, Интернет

Особенности: Можно с детьми младше 7 лет

Описание: В ЖК "Елена" в 2-х минутах пешком от метро Юго-Западная сдаётся 

просторная , светлая, современная квартира ( кухня совмещена с гостиной, 

спальня, кабинет). В квартире много мест хранения , два балкона, два сан. 
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узла (в одном из них установлена ванна, в другом душ кабина), гардеробная 

комната, кондиционер. Кухня оборудована всей необходимой техникой, 

есть холодильник, СМА,ПММ. Три спальных места (двух спальная кровать в 

спальне, диван раскладной в кабинете, диван в гостиной). Три телевизора. 

Всё необходимое для комфортной жизни! Четыре торговый центра ( 

"АВЕНЮ" , "Звёздочка" и т. д. ) магазины, банки, аптеки , рестораны отличная 

инфраструктура района. Удобная транспортная доступность.



ФОТО
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